74, da Lei nº 14.133/2021.

AUTORIZO a Inexigibilidade nº 12/2025, materializada no Processo
107/2025 e demais documentos dos autos, para contratação da empresa AÀ A
DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA inscrita no
CNPJ. nº 17.063.632/0001-05, no valor R$ 268.661,20 (duzentos e sessenta e
oito mil, seiscentos e sessenta e um reais e vinte centavos) sob a prestação
completa no período de 12(doze) meses.

Considerando o fundamento legal do disposto no parágrafo único
do art. 72, da Lei nº 14.133/2021, determino a divulgação em sítio eletrônico
oficial, para que produza os efeitos legais.